
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/226/21/2017 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 roku  

do dnia 31 sierpnia 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Płośnica uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Płośnica, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Płośnica, na okres od 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1do niniejszej uchwały, 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Płośnica publicznych gimnazjów oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Płośnica na okres od 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2do niniejszej uchwały, 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Płośnica, 

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Płośnica, od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3do niniejszej uchwały, 

§ 2. W Uchwale Nr XXIII/191/6/2013 Rady Gminy Płośnica z dnia 22.01.2013 roku w sprawie 

uzupełnienia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych o inne 

formy wychowania przedszkolnego wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Płośnica publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych: 

1) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Ewy Szelburg-Zarembiny w Płośnicy, 

2) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Wielkim Łęcku, 

3) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Gródkach, 

4) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Niechłoninie. 

2. Sieć, o której mowa w ust. 1 tworzą również inne formy wychowania przedszkolnego: 

1) Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. Ewy Szelburg-Zarembiny w Płośnicy, 

2) Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Gródkach, 

3) Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Niechłoninie, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 1644



4) Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. Ewy Szelburg-Zarembiny w Płośnicy 

w miejscowości Skurpie, 

5) Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Wielkim Łęcku.” 

§ 3. Niniejszą uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy w Płośnicy, ul. Dworcowa 52, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Gminy Płośnica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXI/223/19/2017 Rady Gminy Płośnica z dnia 08 marca 2017 roku w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – 

Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Makowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1644



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/226/21/2017 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 31 marca 2017 r.  

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Płośnica, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Płośnica  na okres od dnia  

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły,  

 
Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa  
im. Ewy Szelburg - 
Zarembiny  w Płośnicy  

ul. Lipowa 5, 13-206 
Płośnica 

Miejscowości: Płośnica, 
Rutkowice, Skurpie, 
Turza Mała, Gralewo, 
Murawki 

Miejscowości: 
Płośnica, Rutkowice, 
Skurpie, Turza Mała, 
Gralewo, Murawki 

2. Szkoła Podstawowa  
im. Henryka Sienkiewicza 
w Niechłoninie 

Niechłonin 92, 13-206 
Płośnica 

Miejscowości: 
Niechłonin, Jabłonowo, 
Gruszka, Zalesie 

Miejscowości: 
Niechłonin, Jabłonowo, 
Gruszka, Zalesie 

3. Szkoła Podstawowa   
w Gródkach 

Gródki 51 A, 13-206 
Płośnica 

Miejscowości: Gródki, 
Prioma, Przełęk 

Miejscowości: Gródki, 
Prioma, Przełęk 

4. Szkoła Podstawowa   
w Wielkim Łęcku 

    Miejscowości: Wielki 
Łęck, Mały Łęck 

Miejscowości: Wielki 
Łęck, Mały Łęck 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/226/21/2017 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 31 marca 2017 r.  

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Płośnica publicznych gimnazjów oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby 

szkoły 
 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Gimnazjum 
im. Jana Pawła II 
w Gródkach 

Gródki 30, 
13-206 Płośnica 

Teren Gminy Płośnica 
obejmujący miejscowości: 
Płośnica, Gralewo, Murawki, 
Turza Mała, Rutkowice, 
Skurpie, Mały Łęck, Wielki 
Łęck, Gródki, Prioma, 
Przełęk, Zalesie, Jabłonowo, 
Niechłonin, Gruszka 

Teren gminy Płośnica 
obejmujący miejscowości: 
Płośnica, Gralewo, 
Murawki, Turza Mała, 
Rutkowice, Skurpie, Mały 
Łęck, Wielki Łęck, Gródki, 
Prioma, Przełęk, Zalesie, 
Jabłonowo, Niechłonin, 
Gruszka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1644



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/226/21/2017 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 31 marca 2017 r.  

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Płośnica, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Płośnica  od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły 

 
Projekt granic obwodu szkoły 

od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  
 im.  Ewy Szelburg - Zarembiny w 
Płośnicy  

ul. Lipowa 5, 13-206 
Płośnica 

Miejscowości: Płośnica, 
Rutkowice, Skurpie, Turza 
Mała, Gralewo, Murawki 

2. Szkoła Podstawowa im. Henryka 
Sienkiewicza w Niechłoninie 

Niechłonin 92, 13-206 
Płośnica 

Miejscowości: Niechłonin, 
Jabłonowo, Gruszka, Zalesie 

3. Szkoła Podstawowa  w Gródkach Gródki 51 A, 13-206 
Płośnica 

Miejscowości: Gródki, Prioma, 
Przełęk 

4. Szkoła Podstawowa  w Wielkim 
Łęcku 

Wielki Łęck 92, 13-230 
Lidzbark 

Miejscowości: Wielki Łęck, 
Mały Łęck 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1644


		2017-04-10T10:33:35+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




